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Velkommen til Mariager Saltcenter


Lyst til en udflugt med sjove oplevelser, ny viden og god smag? Kom og oplev Mariager Saltcenter, på den hyggelige havn ved Mariager Fjord. Her kan I træde ind i vores verden af salt og blandt andet opleve sydesaltets tilbliven i sydehytten, ’saltminen’, biografen, udstillingen om videnskaben bag saltet, eller hoppe i ’Det Døde Hav’. I Café Salt kan I få stillet appetitten med forskellige lækre retter og nyde den skønne atmosfære med udsigt over fjorden, og i Saltbutikken kan I finde et hav af spændende produkter med det berømte Mariager Sydesalt.


Vi er en organisation drevet af ildsjæle, der brænder for at lave gode oplevelser for vores gæster og samtidig skabe en bedre fremtid for unge med særlige behov. Vi har en stærk identitet, hvor dedikation, professionalisme og god atmosfære er de bærende værdier i alle dele af vores arbejde. På Saltcentret vil du derfor kunne møde unge mennesker i forbindelse med deres beskæftigelse i vores socialfaglige afdeling. Vi ønsker derfor, at du, som besøgende, tager godt imod vores unge, mens de træner!


Meget mere Mariager

Har I tid til mere, må I ikke snyde jer selv for at opleve den hyggelige havn og den gamle by Mariager ved fjorden. Her er masser af hygge, shopping, spisesteder og endnu flere gode oplevelser, der bare venter på jer. Sæt tempoet lidt ned og gør jer klar til at nyde en by, der for få år siden blev kåret til CittaSlow. En by hvor vi værner om identiteten og sjælen i samspil med de nye tider og den nye teknologi. CittaSlow skaber sammenhæng og fokuserer på alt det bedste, lokalsamfundet har at tilbyde. I Mariager glæder vi os til at byde jer velkommen med gode værdier, historien, ressourcerne, naturen, kulturen og de gode lokale produkter. Uanset om I bare lige kigger forbi på en kort udflugt, eller om I bliver flere dage. Vi ses.





	
	
		
			"Kom til Mariager Saltcenter og oplev en verden af salt."




		
    
      

    

	




	
	
		
			



		
    
      

    

	


	
Mariager Saltcenter
Ny Havnevej 6
9550 Mariager

Telefon:
98 54 18 16
CVR.: 18516543
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NOBIAN - Dansk Salt A/S er Mariager Saltcenters hovedsponsor
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